
Füzesgyarmat Város Önkormányzat 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

5525 Füzesgyarmat, Szabadság tér 1. 
Telefon: 66/490-922, Fax: 66/491-361 

E-mail: fgyphiv@globonet.hu 

 
 

E L Ő T  E R J E S Z T É S  
a képviselő-testület 2012.  december 13-ai ülésére  

 
Tárgy: a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló többször módosított 8/1998. (IV. 23.) 

önkormányzati rendelet módosítása 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Furkó Sándor vállalkozó javaslata alapján az alábbiakban teszünk javaslatot a gyermekek 
napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetések intézményi térítési díjának 2013. évi 
mértékére. 
Kérjük, szíveskedjenek a rendelet-tervezetet megtárgyalni és dönteni a díjemelés 
mértékéről. 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2012. (……..)önkormányzati rendelete  
a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló többször módosított  

8/1998. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(tervezet) 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § (1) és (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §    
 

A gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló 8/1998. (IV. 23.) önkormányzati rendelet 14. § 
(2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
 
„(2)  A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetések intézményi térítési 

díjának mértéke: 
        JELENLEGI DÍJ  
  
- bölcsődei   311,20 Ft+ÁFA/nap/fő  285,50 Ft+ÁFA/nap/fő - 
- óvodai   284,-   Ft+ÁFA/nap/fő  260,50 Ft+ÁFA/nap/fő - 
- iskolai napközi 418,-   Ft+ÁFA/nap/fő  383,50 Ft+ÁFA/nap/fő - 
- iskolai menza 261,-   Ft+ÁFA/nap/fő”      239,50 Ft+ÁFA/nap/fő 
   

2. § 
 

(1) E rendelet 2013. január 1-jétől lép hatályba.  
(2) E rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Füzesgyarmat, 2012. december 6. 
         Bere Károly   Botlik Tiborné  
                              polgármester                                       jegyző    


